
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h10

Heure de fin de la rencontre :

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     6

Nom prénom Club Off Tps
Délégué(s) :

Juges(s) Arbitre(s) : WILLEMAN Jean Marie A CALAIS

Starter(s) :

Juge(s) de Nage : WILLEMAN Sebastien CALAIS

Juge(s) aux Virages : LIBERT Dominique CALAIS

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : Lidie

Secrétariat et Informatique : Cecile

Secrétariat et Informatique :

Navette : Sandrine

Attribution

1 DUBOIS David AUDRUICQ B 5 09 88 1

2 CASTELLE Ludovic AUDRUICQ B 5 09 78 4

3 GRAND JEAN Nicolas ARQUES Eleve 5 09 80 2 Eleve

4 REBIAI Mathis CALAIS B 5 09 80 3

5 PRIN Jerome AIRE B 5 09 86 2

6 ROCHE Roger CALAIS Eleve 6 09 85 6 Eleve

7 BOULANGER fanny AUDRUICQ B 5 09 75 5

8 WILLEMAN Matheo CALAIS Eleve 6
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15

PROCES VERBAL 

Temps d'essais des chronomètreurs

2ème journée qualificative 

Calais 22/10/23

DE RECONTRE DE NATATION

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

CHRONOMETRAGE



Pas de Calais

2ème journée qualificative 

Calais - 22/10/23

200m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais STOPIN  Quentin G 2012 04 29 59 85 10  00 58 92  02 10 37

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTIN PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 04 00 00 04 17 53 135 10  00 52 62  01 56 73

NC Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 04 00 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 03 34 40 03 16 16 567 10  00 41 26  01 29 93

2 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 03 38 53 03 29 47 448 9  00 45 18  01 38 07

3 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 03 37 00 03 33 18 417 8  00 46 96  01 41 96

4 Calais MAEGHT Thibault G 2010 04 17 70 134 7  00 56 59  02 02 83

NC Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 04 00 00 DISQ VI 0  00 59 91  02 05 40

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais VAILLANT Iann 062_97028498 G 2009 03 34 54 03 18 14 548 10  00 43 04  01 32 17

2 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 03 50 14 03 27 43 465 9  00 47 14  01 42 17

3 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 03 39 89 03 33 88 411 8  00 44 64  01 38 37

4 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 03 35 00 03 46 82 314 7  00 48 57  01 46 48

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 03 02 90 03 06 57 661 10  00 40 11  01 27 32

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 03 15 15 03 13 67 590 9  00 42 48  01 30 37

3 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 03 40 05 03 26 98 469 8  00 47 62  01 40 44

4 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 03 59 83 03 34 31 408 7  00 46 28  01 42 45

5 Arques GRAND JEAN Thomas G 2008 04 16 22 141 6  00 56 33  02 00 91

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 04 00 00 03 57 16 245 10  00 53 06  01 54 41

NC Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 03 49 44 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 03 36 41 03 40 39 361 10  00 48 68  01 44 75

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 03 05 00 03 02 89 699 10  00 38 30  01 23 81

2 Calais COQUET Anton 062_04827441 G 2005 03 13 67 03 06 07 666 9  00 39 69  01 26 44

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 03 05 79 02 56 87 764 10  00 38 19  01 22 38

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 03 24 67 03 28 30 458 9  00 45 51  01 37 69

NC Calais PRUVOST Robin 062_04952871 G 2004 03 15 00 ABS 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 02 55 11 02 48 87 854 10  00 37 28  01 20 77

2 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 02 57 56 02 55 69 777 9  00 38 34  01 22 71

3 Calais BULOT Miguel 062_04753500 G 2003 03 30 00 03 40 91 357 8  00 45 64  01 38 53

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 03 00 00 03 03 68 691 10  00 40 88  01 26 54

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 03 03 52 03 11 98 607 9  00 41 95  01 29 70

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 02 52 71 ABS 0



Pas de Calais

2ème journée qualificative 

Calais - 22/10/23

200m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais MARTIN PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 03 40 00 03 52 08 472 10  00 49 75  01 49 30

2 Calais WILLEMAN Lila 062_97111974 F 2012 03 50 00 04 16 79 298 9  01 00 46  02 07 47

3 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 04 00 00 04 24 60 251 8  01 01 02  02 07 49

4 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 03 50 00 04 38 38 178 7  01 04 24  02 14 86

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 03 57 89 03 40 52 568 10  00 49 92  01 46 11

2 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 03 50 00 03 44 91 530 9  00 50 71  01 47 86

3 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 04 00 00 03 54 77 451 8  00 52 94  01 52 73

4 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 04 00 00 04 00 23 410 7  00 54 15  01 55 15

5 Aire ZABOROWSKI Alexane 062_97077967 F 2011 04 00 00 04 03 77 385 6  00 52 06  01 57 16

6 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 04 00 00 04 05 12 375 5  00 54 93  01 58 77

7 Audruicq AMIROUCHE Nora 062_97097935 F 2011 04 00 00 04 10 62 338 4  00 53 35  01 56 36

8 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 04 00 00 04 24 74 250 3  00 58 94  02 06 42

9 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 04 00 00 04 37 13 184 2  00 59 22  02 09 61

10 Aire CEUGNIET Isaline F 2011 04 00 00 04 37 18 184 1  01 01 56  02 12 48

NC Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 04 00 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 03 40 00 03 28 13 680 10  00 48 27  01 42 06

2 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 03 37 45 03 29 52 667 9  00 45 65  01 38 08

3 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 04 00 00 03 52 69 467 8  00 52 14  01 51 87

4 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 03 50 00 04 05 59 372 7  00 54 22  01 55 86

5 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 04 00 00 04 06 89 363 6  00 54 88  01 58 43

6 Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 04 00 00 04 10 94 335 5  00 56 42  02 00 31

7 Calais GOURDIN Leena 062_97082587 F 2010 03 50 00 04 14 65 311 4  00 56 83  02 02 94

8 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 04 00 00 04 39 99 170 3  01 04 54  02 15 93

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire LISS Lénaly 062_97048831 F 2009 03 48 57 03 45 80 523 10  00 47 98  01 44 45

2 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 04 00 00 04 01 29 402 9  00 55 16  01 56 57

3 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 03 50 00 04 12 40 326 8  00 55 34  01 58 21

4 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 04 00 00 04 14 61 311 7  01 01 44  02 03 81

5 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 04 00 00 04 14 77 310 6  00 55 96  02 01 03

NC Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 03 50 00 ABS 0

NC Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 04 00 00 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 04 00 00 03 35 43 612 10  00 46 60  01 41 48

2 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 04 00 00 05 02 77 80 9  01 04 83  02 16 99

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 03 25 22 03 22 27 736 10  00 45 68  01 37 60

2 Aire DUHOO Louna F 2007 03 42 72 03 36 52 603 9  00 48 73  01 45 32

3 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 04 00 00 04 12 27 327 8  00 56 02  01 58 95

NC Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 04 00 00 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 04 00 00 04 44 69 149 10  01 04 08  02 16 55

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 03 32 19 03 37 47 594 10  00 45 80  01 40 77

2 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 03 48 94 03 46 39 518 9  00 49 18  01 45 57

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 03 40 00 03 39 39 577 10  00 47 42  01 42 37

NC Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 03 30 08 ABS 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Aire BIALLAIS Camille 062_97024296 F 2002 03 14 93 03 15 41 805 10  00 44 46  01 34 09

2 Audruicq ELLIOTT Claire 062_58009029 F 1995 03 15 00 03 31 05 652 9  00 45 66  01 38 59

NC Calais MERLEN Ophélie 062_97062391 F 2003 03 40 00 ABS 0

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 03 50 00 04 14 83 310 10  00 57 19  02 00 93



Pas de Calais

2ème journée qualificative 

Calais - 22/10/23

200m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 03 53 27 03 38 22 318 10  00 43 97  01 39 30

2 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 04 00 00 03 58 15 182 9  00 51 80  01 53 41

3 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 04 00 00 04 23 22 64 8  00 56 07  02 02 88

4 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 04 00 00 04 25 67 56 7  00 55 06  02 03 65

5 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 04 00 00 04 25 92 55 6  00 53 00  02 01 38

6 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 04 00 00 04 28 53 47 5  00 55 66  02 05 65

7 Aire CEUGNIET Isaline F 2011 04 00 00 04 33 23 34 4  00 59 54  02 08 03

NC Aire ZABOROWSKI Alexane 062_97077967 F 2011 04 00 00 Abandon 0  00 53 61  02 01 86

NC Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 04 00 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 03 50 18 03 33 13 359 10  00 44 01  01 37 82

2 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 03 50 00 03 39 27 310 9  00 47 14  01 43 68

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 04 00 00 04 00 71 167 8  00 47 90  01 48 36

4 Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 04 00 00 05 09 50 1 7  00 55 74  02 10 40

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 04 00 00 03 43 31 280 10  00 47 65  01 43 02

2 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 04 00 00 04 13 43 103 9  00 52 98  01 57 01

3 Aire LISS Lénaly 062_97048831 F 2009 04 00 00 04 17 32 87 8  00 50 82  01 54 34

NC Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 04 00 00 ABS 0

NC Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 04 00 00 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 04 00 00 03 59 13 176 10  00 46 52  01 46 91

2 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 03 56 99 04 19 77 77 9  00 56 94  02 02 77

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 03 28 78 396 10  00 39 95  01 32 77

2 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 03 27 21 03 31 79 370 9  00 42 91  01 35 51

3 Aire DUHOO Louna F 2007 03 49 70 03 58 41 180 8  00 51 40  01 54 31

NC Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 04 00 00 ABS 0

NC Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 04 00 00 ABS 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 03 49 38 03 43 92 275 10  00 44 08  01 40 96

2 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 03 36 75 03 53 55 210 9  00 46 20  01 45 75

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire PETIT Camille 062_10638338 F 2004 03 13 54 03 24 23 436 10  00 42 56  01 34 23

NC Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 03 20 28 ABS 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Aire BIALLAIS Camille 062_97024296 F 2002 03 35 00 03 22 22 455 10  00 41 16  01 32 10

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 04 00 00 04 11 79 111 10  00 54 24  01 56 13



Pas de Calais

2ème journée qualificative 

Calais - 22/10/23

200m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 03 50 00 03 26 33 296 10  00 42 11  01 34 94

2 Audruicq CAZIN Alban 062_97108740 G 2010 03 30 85 03 31 58 257 9  00 43 96  01 37 70

3 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 04 00 00 03 58 08 103 8  00 53 10  01 55 06

4 Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 04 00 00 04 54 66 1 7  00 54 50  02 08 94

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 03 35 09 03 31 15 260 10  00 43 60  01 34 65

2 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 03 40 00 04 02 99 82 9  00 44 56  01 41 49

3 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 04 00 00 04 06 99 67 8  00 49 12  01 53 19

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 03 09 69 03 14 81 390 10  00 37 31  01 27 18

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 03 23 21 03 30 89 262 9  00 44 38  01 35 25

3 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 04 00 00 03 46 79 160 8  00 46 90  01 44 43

4 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 04 00 00 04 16 75 36 7  00 57 02  02 03 33

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 03 45 00 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 04 00 00 03 58 66 101 10  00 50 93  01 51 11

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 03 35 00 03 25 79 300 10  00 38 52  01 27 50

2 Calais COQUET Anton 062_04827441 G 2005 03 38 88 03 39 18 206 9  00 41 74  01 35 02

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 02 55 28 02 49 56 642 10  00 33 91  01 14 76

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 03 56 57 04 09 51 58 9  00 49 70  01 50 57

NC Calais PRUVOST Robin 062_04952871 G 2004 03 40 00 ABS 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 02 42 16 02 42 95 718 10  00 33 32  01 14 21

2 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 03 00 00 03 01 62 514 9  00 37 34  01 20 37

3 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 03 03 75 03 06 01 470 8  00 37 12  01 23 51

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 02 50 00 02 46 72 674 10  00 35 48  01 18 13

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 03 32 60 03 38 56 210 9  00 39 42  01 31 26


